
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/25          від 27 жовтня 2023 року 

Про укладання та затвердження  

меморандумів про співпрацю  
 

З метою встановлення партнерських відносин, координації зусиль, 

спрямованих на ефективне забезпечення потреб у сфері надання якісних 

адміністративних послуг, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Укласти меморандум про співробітництво  у сфері  надання 

адміністративних  послуг між управлінням соціального захисту населення 

Тернопільської районної військової адміністрації та Збаразькою міською радою. 

2. Укласти меморандум про співпрацю з  надання адміністративних 

послуг у сфері пожежної та техногенної безпеки між Головним управлінням 

ДСНС України у Тернопільській області та Збаразькою міською радою. 

3. Затвердити меморандум про співпрацю та партнерство між 

Головним управлінням Національної поліції в Тернопільській області та 

Збаразькою міською радою. 

4. Затвердити меморандум про співпрацю та партнерство між 

Тернопільською обласною організацією Червоного Хреста України та 

Збаразькою міською радою. 

5. Укласти та затвердити текст договору про співпрацю між 

Пагегяйським самоврядуванням Литовської Республіки та Збаразькою міською 

радою. 

6. Укласти та затвердити текст договору про співпрацю між  

громадською організацією "РОДИНА ГЕРОЇВ "НЕБЕСНОЇ СОТНІ", 

громадською організацією "КОНГРЕС АКТИВІСТІВ КУЛЬТУРИ", комунальною 

установою "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської ради та Збаразькою 

міською радою. 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


